
UCHWAŁA NR YII/82/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie uchwalenia rocznego planu potrzeb Gminy Kielce w zakresie wykonywania
prac społecznie użytecznych w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z2018r., póz. 994; zpóźn. zm.1*) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie organizowania prac
społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017r., póz. 2447)uchwala się, co następuje:

§1.
Uchwala się roczny plan potrzeb Gminy Kielce w zakresie wykonywania prac społecznie
użytecznych na 2019 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r
Przewodniczący Rady

Miasta\
A\ V_y

Kamil Suchańaki

'> Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r., póz. 1000, póz. 1349, póz. 1432 i póz. 2500



Załącznik do uchwały Nr YII/82/2019

Rady Miasta Kielce

z dnia 21 lutego 2019 r."to"-

Roczny plan potrzeb Gminy Kielce
w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2019 r.

§1-
1. Rodzaje prac społecznie użytecznych:

1) Prace porządkowe wewnątrz budynków.

2) Prace porządkowe terenu na zewnętrz, wokół budynków.

3) Pielęgnacja zieleni.

4) Prace konserwatorskie.

5) Prace porządkowo - gospodarcze (pracownik gospodarczy, konserwator).

6) Proste prace remontowe i malarskie.

7) Pomoc w pralni.

8) Pomoc kuchenna.

9) Pomoc w przygotowywaniu posiłków.

10) Pomoc kuchenna na czas wydawania posiłków.

11) Dyżury w stołówce szkolnej.

12) Dyżury na korytarzach szkolnych.

13) Obsługa szatni szkolnej.

14) Pomoc przy opiece sprawowanej nad dziećmi uczęszczającymi do przedszkola.

15) Wspomaganie kadry pedagogicznej wprowadzeniu zajęć (pomoc nauczyciela
w przedszkolu).

16) Pomoc biurowa.

17) Pomoc przy organizowaniu koncertów.

18) Pomoc krawiecka.

19) Wsparcie opiekunów osób niepełnosprawnych w realizacji codziennych obowiązków
domowych.

§2.
2. Miejsce wykonywania prac społecznie użytecznych:

Prace społecznie użyteczne będą organizowane m.in. w:

l. I Liceum Ogólnokształcącym im. Stefana Żeromskiego w Kielcach,

ul. Ściegiennego 15.

/m i o ocoo c A c/i



2. IV Liceum Ogólnokształcącym w Kielcach, ul. Radiowa l .

3. V Liceum Ogólnokształcącym im. ks. P. Ściegiennego w Kielcach,

ul. Marszałkowska 96.

4. VI Liceum Ogólnokształcącym im. J. Słowackiego w Kielcach, ul. Gagarina 5.

5. Domu Kultury „Zameczek" w Kielcach, ul. Słowackiego 23.

6. Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach, ul. Jagiellońska 76.

7. Domu Pomocy Społecznej im. prof. A. Kępińskiego w Kielcach, ul. Jagiellońska 76.

8. Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta w Kielcach, ul. Żeromskiego 4/6.

9. Kieleckim Centrum Kultury w Kielcach, Plac Stanisława Moniuszki 2B.

10. Kieleckim Teatrze Tańca w Kielcach, Plac Stanisława Moniuszki 2B.

11. Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach, ul. Piekoszowska 36a.

12. Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kielcach, ul. Dobromyśl 44.

13. Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Kielcach, ul. Żytnia l .

14. Miejskim Zespole Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Kielcach,

ul. Urzędnicza 16.

15. Przedszkolu Samorządowym Nr l w Kielcach, ul. C.K. Norwida 5.

16. Przedszkolu Samorządowym Nr 6 w Kielcach, ul. Bukowa 8.

17. Przedszkolu Samorządowym Nr 9 w Kielcach, ul. Orkana 32.

18. Przedszkolu Samorządowym Nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętokrzyskie
Skrzaty w Kielcach, Os. Na Stoku 98.

19. Przedszkolu Samorządowym Nr 25 w Kielcach, ul. Wojewódzka 12B.

20. Integracyjnym Przedszkolu Samorządowym Nr 27 w Kielcach,

ul. Marszałkowska 11 A.

21. Przedszkolu Samorządowym Nr 28 im. Cz. Janczarskiego w Kielcach, ul. Różana 12.

22. Przedszkolu Samorządowym Nr 29 w Kielcach, ul. Chałubińskiego 32.

23. Przedszkolu Samorządowym Nr 32 w Kielcach, ul. J. Kasprowicza 6.

24. Przedszkolu Samorządowym Nr 33 w Kielcach, ul. Romualda 6.

25. Przedszkolu Samorządowym Nr 35 w Kielcach, ul. Orkana 13.

26. Przedszkolu Samorządowym Nr 36 w Kielcach, ul. Tujowa 2.

27. Przedszkolu Samorządowym Nr 40 w Kielcach, ul. Piłsudskiego 30.

28. Przedszkolu Samorządowym Nr 43 w Kielcach, ul. Astronautów 5.

29. Szkole Podstawowej Nr 4 w Kielcach, ul. Warszawska 340.

30. Szkole Podstawowej Nr 8 im. Wojska Polskiego w Kielcach, ul. J. Karskiego 26.

31. Szkole Podstawowej Integracyjnej Nr 11 im. Boh. Warszawy w Kielcach,

ul. Jasna 20/22.



32. Szkole Podstawowej Nr 18 im. Zbigniewa Kruszelnickiego „Wilka" w Kielcach,
ul. B. Chrobrego 105.

33. Szkole Podstawowej Nr 19 im. I. Sendlerowej w Kielcach, ul. Targowa 3.

34. Szkole Podstawowej Nr 24 im. Pierwszej Kompanii Kadrowej w Kielcach,

ul. Kujawska 18

35. Szkole Podstawowej Nr 25 im. Kornela Makuszyńskiego w Kielcach, ul. Jurajska 7.

36. Szkole Podstawowej Nr 27 im. K. K. Baczyńskiego w Kielcach,

ul. Marszałkowska 96.

37. Szkole Podstawowej Nr 32 im. Janusza Kusocińskiego w Kielcach, ul. Barwinek 31.

38. Szkole Podstawowej Nr 33 im. I. J. Paderewskiego w Kielcach, ul. J. Piłsudskiego 42.

39. Szkole Podstawowej Nr 34 im. Adama Mickiewicza w Kielcach, ul. Naruszewicza 25.

40. Szkole Podstawowej Nr 39 im. St. Moniuszki w Kielcach, ul. M. Krzyżanowskiej 8.

41. Środowiskowym Dom Samopomocy Typu A, MOPR w Kielcach, ul. Miodowa 7,
w rym na rzecz opiekunów osób niepełnosprawnych. Osoba bezrobotna będzie wykonywała
prace społecznie użyteczne w ŚDS do czasu uzyskania od opiekuna osoby niepełnosprawnej
informacji o potrzebie skorzystania z pomocy w realizacji codziennych obowiązków
domowych.

42. Środowiskowym Dom Samopomocy Typu B, MOPR w Kielcach, ul. Okrzei 8,
w tym na rzecz opiekunów osób niepełnosprawnych. Osoba bezrobotna będzie wykonywała
prace społecznie użyteczne w ŚDS do czasu uzyskania od opiekuna osoby niepełnosprawnej
informacji o potrzebie skorzystania z pomocy w realizacji codziennych obowiązków
domowych.

43. Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendzie Ochotniczych Hufców Pracy w Kielcach,
ul. Wrzosowa 44.

44. Świętokrzyskim Klubie Abstynentów „Raj" w Kielcach, ul. Jagiellońska 42A.

45. Zakładzie Obsługi Urzędu Miasta Kielce, ul. Strycharska 6.

46. Zespole Placówek Oświatowych nr l w Kielcach, ul. Szymanowskiego 5.

47. Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kielcach, Aleja Legionów 4.

48. Zespole Szkół Ekonomicznych w Kielcach, ul. Langiewicza 18.

49. Zespole Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8.

§3.
3. Liczba godzin wykonywania prac społecznie użytecznych:

l)Dla osób, dla których Miejski Urząd Pracy w Kielcach ustalił profil pomocy II:
do 18.000 godzin.

§4.

4. Liczba osób bezrobotnych bez prawa do zasiłku, korzystających ze świadczeń
z pomocy społecznej, którzy mogą zostać skierowani do wykonywania prac społecznie
użytecznych:



1) 50 osób, dla których Miejski Urząd Pracy w Kielcach ustalił profil pomocy II.

§5.

5. Planowany okres realizacji prac społecznie użytecznych:

W 2019 roku prace społecznie użyteczne będą realizowane w terminie do dnia
31.10.2019 r. Osoby uprawnione będą kierowane do wykonywania przedmiotowych prac
przez cały okres trwania programu w bieżącym roku, w różnych okresach, w wymiarze
średnio miesięcznie 40 godzin. Liczba osób delegowanych do prac społecznie użytecznych
związana będzie z potrzebami poszczególnych podmiotów i opiekunów osób
niepełnosprawnych wyrażających chęć skorzystania z pomocy oraz zwiększeniem
zapotrzebowania na wykonanie ustalonych prac w danym okresie

111:4 ,1010 oroo n A ś/icmnnnnc D,.


